KALLELSE TILL ARSMOTE FREDAGEN DEN 3
MARS KL 19.00
I

OXSS:s KLUBBHUS
(INKL. INVIGNING AV ETT RENOVERAT KLUBBHUS)

Utover stadgeenliga punkter ( se www.o0xss.nu under rubriken Om OXSS)
kommer bl.a att tas upp:

Dialog med Bat & Motor ( bryggor/upplaggningsplatser i Ostersviken)
Dialog med Samhallsbyggnadsnamnden.

Byggandet av hus pa Norra Femore.

Stadgeéndring

Regelverk ersattningar.

Redovisning av startbidrag for jollar 2004 enl foregaende arsmote.
Vilka tecknar OXSS

Ovriga fragor.

e N N i

Valberedningen foreslar:

Vice ordf:

Kassor:

Ledamot:

Revisorer: Fred Calmerman, Urban Lagerstrém
Rev.Suppl: L-O Norlin

Valberedning for 2007:
Jan Hallberg,Peder Tjaderhane samt Stefan Enquist.

Sektioner:
Jollesektion
Kolbatsektion
Isjaktsektion

Hallsektion

Diverse:

Medlemsantal: Fullbetalande
Standiga
Familjer

Juniorer (exkl Seglarskolan)
Totalt


http://www.oxss.nu/

Styrelse 2005:

Ordf: Ove Soder

Vice Ordf: UIf Larsson

Sekr: Marten Nordlund
Kassor: Eva Gustavsson
Forvaltning: Goran Karlsson
Utbildning: Hans Martinsson
Ledamot: Burt-Ake Adolfsson
Suppleant: Roger Eriksson
Revisorer: Fred Calmerman, Urban Lagerstrém
Rev.Suppl: L-O Norlin
Jollesektion Monica Sundklev

Kolbatsektion L-O Norlin
Isjaktsektion Vakant( ute 1 kylan)
Hallsektion Robert Hollerbauer

Vad har hant under ett av OXSS:s mest handelserika
ar(Verksamhetsberéattelse).
Jollesektionens berattelse kommer separat nedan.

Jag har sedan jag tilltradde (mars 2005) som ordférande haft en ambition att fa
till ett enkelt nyhetsblad, eftersom vi fortfarande saknar en OXSS-Nytt redaktor
(Finns nagon intresserad??). Har tyvarr ej lyckats men tar nu tillfallet i akt och
later darfor verksamhetsberittelsen bli lite ”pratigare”. Det finns en hel del
information pa www.oxss.nu , dar vi forsoker att vara uppdaterade, speciellt pa
Senaste nytt.

Gladjande nog kan Burtson inte langre halla tillbaka fabulerandet, inte en
seglare och for den delen inte en fd seglare heller gar saker. Nya alster finns pa
var hemsida (Www.0xss.nu).

Forst lite Ekonomi:

Vi gar ca -15.000:- mot budgeterat ca — 140.000:-.

Omkladnadsrumsfuktskadan kostade oss ca 100.000:- (inkl drénering utanfor).
Jollekvalet och IMS-EM blev betydligt battre &n budgeterat.

Alla kostnader tas direkt, varfor man aven maste ha klart for sig att tex
omkl&dningsrummens kostnad &ven dkat husets varde.

Likvida medel &r ca 400.000:- ( Intakter fran arrangemang, kostnader som hallts
nere pga egeninsatser).

Bokslutet lamnas ut pa arsmotet.
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Vi har dven forsokt fa in e-mailadresser for att lattare kunna distribuera nyheter
mm. Vi har inte kommit i mal d4n. Men tragen...... Vet du att du inte skickat din
e-mailadress sa gor det till kalle.oxss@telia.com.

Manga arrangemang har genomforts av OXSS under arens lopp( se nedan) men
fragan ar om inte detta ar slar det mesta. Det &r inte ett, utan flera stora projekt
som genomforts. | tidsordning:

Omkladningsrummen,duschar och bastu tvingades vi att renovera pga av att
en kran sprungit lack.

Jollekvalet med tva banomraden och hela Ostersviken “ockuperat” en helg.
Ostersjémaran, som for forsta gangen blev en segling for blekskenarna efter
de senaste arens stormseglatser. Aven detta ar fick flera bryta, mest pga bleke.
IMS-EM med Kung Harald fra Norge i spetsen blev en kul och en hejdundrande
publiksucce ( 2-3000 askadare pa Oxeldsunds strander) forutom att deltagarna
var har flera dagar i forvag.

Arkd Runt, ca 100 batar som vanligt.

Kok, Storstugan , det fuktskadade golvet inkl syllar under véggarna kastas ut
och byts ut. Detta ar den enskilt stérsta aktiviteten sedan JSM-95.

Dessutom lite sméitt o gott sdsom Seglarskolan,S6rmlandcup,Weldox Race......
Beslots dven att inforskaffa ett talt 6ver altanen. Har fungerat Over forvéantan.
Vi har aven haft diverse méten med Orjan pa Bat & Motor, framst med
avseende pa bryggorna i Ostersviken liksom med Kommunens
Samhéllsbyggnadskontor/namnd.

Styrelsen har haft ca 10 protokollférda moten.

Nominerade till Arets OXSS:are ar:

Sune Forsman,
som alltid stéller upp, inte som frontfigur men som vanstra handen. Deltagit
nastan i alla arets arrangemang. En klippa.

Goran Karlsson,
Som trots att han var forra arets OXSS:are anda blir nominerad. Tagit beslutet
att satta igang klubbhusrenoveringen av de fuktsakadade golv och vaggsyllarna.
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Har fatt med sig en mangd av medlemmarna som dessutom gjort en jatteinsats
under hans ledning. Utan detta hade troligen klubben gatt i konkurs.

Mats Olsson,

Som projektledare for Jollekvalet och att han var tvungen, for att genomféra

detsamma, tvingades ta hjalp av JKV (Vésteras). Arrangemanget flét perfekt och

det ekonomiska utfallet blev gott.

Vad far jag som medlem?

(Medlemsavgift ca 250 kr.)

Man kan dela upp detta 1 2 bitar, ndmligen en “egoistisk™ och en stodjande.

Egoistiska biten:
Medlemskap i SSF ( krav for att fa kappsegla)
Medlemskap i SBU (Tidningen Batliv bl.a)

Dessa medlemskap ger moéjlighet till forsékring i Sv. Sj6.
Hemsida med nyheter(www.0xss.nu).

Representation mot/med Kommun i diverse fragor.

Tillgang att billigare hyra klubbhuset ( se www.0xss.nu).

Stodjande biten:
Framja att Seglingsarrangemang kan genomforas pa orten.
Seglarskola (gladje for bade deltagare och ledare).

Nedanstaende tabell visar vilka arrangemang som genomforts under aren:

( Troligen ar de klubbar som gjort mer raknade pa ena handens fingrar)
Ar

72
77
79
81
82
82
84
87
89
95
96
99
2000
2001
2002
2003
2004
2005

Arrangemang

IC-VM

Skol SM i jolle

SM i OK+Laser

IF-SM Rival SM

Express SM

H-bat NM + SM OS-klasser
IF-SM

Rival + Safir SM

E-jolle VM

JSM

EM,SM Skarg.kryssare+Rival
Elitserie E-jolle

Regkval Op

Riks E,Op

Laser GP

Express SM

SM Kanotsegling

Riks E,Op

Gaster Dagar Natter Funktionarer Géastnatter Géastdagar
75 5 4 30 300 375
300 2 2 80 600 600
200 3 3 80 600 600
400 4 4 30 1600 1600
400 4 4 60 1600 1600
200 5 4 30 800 1000
100 4 4 30 400 400
200 4 4 30 800 800
1000 14 13 200 13000 14000
1500 6 5 125 7500 9000
150 4 4 30 600 600
300 2 2 30 600 600
150 2 2 30 300 300
600 2 2 50 1200 1200
100 2 2 20 200 200
400 4 4 60 1600 1600
50 3 3 5 150 150
800 2 2 80 1600 1600
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2005
alla (30
st)
alla (15
st)
alla (6 st)
alla(15)
alla(20)
alla(5)
alla (30
st)

IMS-EM 400
Arkd Runt 400
Jollelager 90
O-maran 80
Jollekval 1975 - 1999 100
SO-cup 40
Oppna Starbatsseglingar 30
Seglarskola 30

8095

Ovriga aktiviteter

Invigningen av "Stalthet"

Femoredagen 3 ggr
0S-seglingsforfragan

Arets SeglingsArrangér -95 (Instiftat -95)

For oss som gillar segling

Hélsar en seglande ordférande

/Ove

30

15
18
30

10

240

421

30

15
12
30

10

159

20

600

150
10
450
15
15

10

2270

1600

12000

1350
960
3000

300

52360

2000

12000

1350
1440
3000
40
300

7200

63555




